
Lehrer/innen Primarschule 
Schulleitung: vakant  

Ammann Anna-Barbara   anna.ammann@schulerheineck.ch  
Bolliger Claudia     claudia.bolliger@schulerheineck.ch  
Caduff Anisa      anisa.caduff@schulerheineck.ch  
Dolci Livia      livia.dolci@schulerheineck.ch  
Ertürk Bedia      bedia.ertuerk@schulerheineck.ch  
Fiechter Bianca     bianca.fiechter@schulerheineck.ch  
Fridrich Christl     christl.fridrich@schulerheineck.ch  
Lübbig Alina      alina.luebbig@schulerheineck.ch  
Matt Oliver      oliver.matt@schulerheineck.ch  
Medl Vanessa     vanessa.medl@schulerheineck.ch  
Müller Roger     roger.mueller@schulerheineck.ch  
Nold Flavia      flavia.nold@schulerheineck.ch  
Ott Sabrina      sabrina.ott@schulerheineck.ch  
Schmid Caroline     caroline.schmid@schulerheineck.ch  
Rietmann Nicole     nicole.rietmann@schulerheineck.ch  
Rinderer Bettina     bettina.rinderer@schulerheineck.ch  
Tschanz Astrid     astrid.tschanz@schulerheineck.ch  
Weber Elena      elena.weber@schulerheineck.ch  
Weder Bernadette     bernadette.weder@schulerheinck.ch  
Widmer Chris     chris.widmer@schulerheineck.ch  
Züst Aline      aline.zuest@schulerheineck.ch  

mailto:anna.ammann@schulerheineck.ch
mailto:claudia.bolliger@schulerheineck.ch
mailto:anisa.caduff@schulerheineck.ch
mailto:livia.dolci@schulerheineck.ch
mailto:bedia.ertuerk@schulerheineck.ch
mailto:bianca.fiechter@schulerheineck.ch
mailto:christl.fridrich@schulerheineck.ch
mailto:alina.luebbig@schulerheineck.ch
mailto:oliver.matt@schulerheineck.ch
mailto:vanessa.medl@schulerheineck.ch
mailto:roger.mueller@schulerheineck.ch
mailto:flavia.nold@schulerheineck.ch
mailto:sabrina.ott@schulerheineck.ch
mailto:caroline.schmid@schulerheineck.ch
mailto:nicole.rietmann@schulerheineck.ch
mailto:bettina.rinderer@schulerheineck.ch
mailto:astrid.tschanz@schulerheineck.ch
mailto:elena.weber@schulerheineck.ch
mailto:bernadette.weder@schulerheinck.ch
mailto:chris.widmer@schulerheineck.ch
mailto:aline.zuest@schulerheineck.ch

